АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2024                                                                                                  № 125

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление от 20.08.2014 № 179 «О проверке

готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии на

территории муниципального образования Малмыжское городское

поселение Малмыжского района Кировской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами оценки готовности к отопительному периоду

утвержденными приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103, в целях

улучшения качества теплоснабжения населения, администрация  Малмыжского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением

администрации Малмыжского городского поселения Кировской области № 179

от 20.08.2014 «О проверке готовности к отопительному периоду потребителей

тепловой энергии на территории муниципального образования Малмыжское

городское поселение Малмыжского района Кировской области» (далее

комиссия):

1.1. Ввести в состав комиссии:

       Веприкову Марину Сергеевну – ведущего специалиста по имущественным

вопросам отдела по финансовым вопросам администрации Малмыжского

городского поселения;

1.2. Исключить из состава комиссии:

Мерзаянову Ольгу Владимировну.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

органов  местного  самоуправления  муниципального образования Малмыжское

городское поселение Малмыжского района Кировской области и разместить на

официальном сайте администрации Малмыжского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Малмыжского

городского поселения    Н. В. Плишкина

 Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Малмыжского городского поселения

Кировской области

от 15.07.2024 № 125

.

Состав

комиссии по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и

теплосетевых организаций на территории муниципального образования Малмыжское

городское поселение Малмыжского района Кировской области

Плишкина

Наталья  Владимировна

глава Малмыжского городского поселения,

председатель комиссии

Рябов

Анатолий Юрьевич

мастер участка ОАО «Коммунэнерго» Малмыжского

мастерского участка

Рукавишников

Андрей Владимирович

главный инженер акционерного общества «Газпром

газораспределение Киров» филиала в г. Вятские

Поляны

Веприкова

Марина Сергеевна

ведущий специалист по имущественным вопросам

отдела по финансовым вопросам администрации

Малмыжского городского поселения

Санникова

Надежда Анатольевна

заместитель директора ООО «ЖКХ»

Ибрагимов

Нурзада Магсумьянович

государственный инспектор западно-уральского

управления Ростехнадзора

Корюков

Алексей Геннадьевич

мастер по благоустройству администрации

Малмыжского городского поселения

    Гайнуллин

    Рафик Нургаянорвич                     мастер участка МУП «Газстрой»